

# Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Cześć LXXIX. — Wydana i rozesłana dnia 20. listopada 1895.

**Treść:** (№ 168—169.) 168. Rozporządzenie, którym zmienia się artykuł 10 rozporządzenia z dnia 1. września 1883 o przepisach bezpieczeństwa dla okrętów morskich przewożących pasażerów i uzupełnia się rozporządzenie z dnia 25. maja 1895, dotyczące się zmiany tego artykułu. — 169. Rozporządzenie, którym uzupełnia się postanowienia abecedowego spisu towarów pod wyrazem: „Towary tkackie i dziane“.

## 168.

### Rozporządzenie Ministerstwa handlu z dnia 5. listopada 1895,

którym zmienia się artykuł 10 rozporządzenia z dnia 1. września 1883 (Dz. u. p. Nr. 143) o przepisach bezpieczeństwa dla okrętów morskich przewożących pasażerów i uzupełnia się rozporządzenie z dnia 25. maja 1895 (Dz. u. p. Nr. 75) dotyczące się zmiany tego artykułu.

Do trzeciego ustępu artykułu 10 rozporządzenia z dnia 1. września 1883 (Dz. u. p. Nr. 143) o przepisach bezpieczeństwa dla okrętów morskich przewożących pasażerów, zmienionego rozporządzeniem z dnia 25. maja 1895 (Dz. u. p. Nr. 75), przydaje się ustęp następujący:

„Jeżeli rzeczzone naczynia blaszane zapakowane są w skrzyniach drewnianych, czyniących zadosyć wszelkim warunkom, można ładować najwięcej aż do 15.000 kilogramów. Atoli Władza portowa miejsca ładowania ma prawo zmniejszyć tę ilość ze względu na szczególne stosunki pokładu odnośnego parowca.“

Zmiana ta wchodzi w wykonanie od dnia ogłoszenia.

Glanz r. w.

## 169.

### Rozporządzenie Ministerstw skarbu i handlu z d. 14. listopada 1895,

którym uzupełnia się postanowienia abecedowego spisu towarów pod wyrazem: „Towary tkackie i dziane“.

W porozumieniu z interesowanymi Ministerstwami królewsko węgierskimi uzupełniają się postanowienia abecedowego spisu towarów taryfy cłowej pod wyrazem „Towary tkackie i dziane“ jak następuje:

Po pierwszym ustępie uwagi 9 zamieścić należy następujący nowy ustęp:

„Do tkanin w paskach, które nie przedstawiają się jako właściwe towary taśmowe w znaczeniu handlowem, lecz tylko według powyższego zarządzenia podlegają ocenie jako towary taśmowe, stosować należy taryfową stopę cła dla tych towarów ustanowioną tylko wtedy, gdy szerokość ich wynosi mniej jak 20 centymetrów.“

Rozporządzenie niniejsze nabywa mocy obowiązującej niezwłocznie.

Biliński r. w.

Glanz r. w.

